АДМИНИСТРАЦИЯ КАБЛУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «25» марта 2020 года       № 60

«О назначении ответственных лиц

за подготовку к пожароопасному

периоду и выполнение требований

пожарной безопасности в 2020 году

на территории Каблуковского

сельского поселения Калининского

района Тверской области »

1. Назначить ответственным лицом за подготовку к пожароопасному

периоду и выполнение требований пожарной безопасности в 2020 году на

территории Каблуковского сельского поселения Калининского района

Тверской области - Заместителя Главы администрации по ЖКХ и

благоустройству Завьялова Сергея Андреевича.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Каблуковского сельского поселения                                            Д.А. Керданов